cius requirentes, qui vix iuxta aul secundum, et
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multo minus conlra seu supra nostram regulam, et.
non solum regulam, verum eciam communia iuris
canonici instituta et plura nostri ordinis specialia pri<
vilegia el statula, sine- animarum salutis dispendio
cum meis fratribus valeo dispensare. Nam et par in
pavem imperium non habet etc. Quare, Reuerendis-

sime domine et frater in christo perdilecte, sustinete

adhuc modicum tempus, donec compleatur numerus
dierum tam paucorum fratris vestri, quod vtique
vobis sancimus in Christo dilectissimum, consideran-
tes tria, que licet in omnibus, maxime tamen ‘in vo-
tis et dispensacionibus sunt consideranda: scilicet
quod liceat secundum equitatem, quod deceat secun-
dum honestatem et quod expediat secundum rei veri-
tatem. Nouit qui nihil ignorat, quod libentissime
vestris satisfacerem piis et affectuosis consultacioni-
bus, si voluntati possibilitas suppeteret et facultas.
Imputari igitur non debet, et humillime supplico, ne
mihi impuletis, per quem ‘non sta, si non fit seu
fiat, quod-per me pie creditis faciendum; scituri me
in omnibus mihi - secundum deum possibilibus, ad
queuis vestre voluntalis beneplacita semper benivolum
et paratum. Jn Christo ihesu valete, et de virtute in
virtutem proficientes mei, dum vobis bene fuerit,
momentote. Scriptum Watzstenis anno domini MCDLI
Jn crastino sanclorum mauricii el sociorum eius.
Officii mei sub signeto. [Den 23 September 1451].

Monasterii Watzsten. Confessor gencralis
inutilis et indignus Frater Magnus Vnnonis.
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102,
b/'ej zfr(?n Biskop Olof i Abo till uzunkurne

i Wadstena.
1453.

Aftryckt ur Broocmans Dlplomata, Bd. IV, cfter samma af-
sknft, som foreg. Ner. — Ofverskriften ir devstides: Littera Epi-
scopi Aboénsis, dn ecta fratribus in Watzsteno, super eleccione
Sratris Johanis Kyl. “anno Domini MCDLIII. circa Sestun

canonrzacionis s. bzrgule.

Olanus Dei gracia Eplscopus Aboénsis, Relwlo-
sis ac Deo deuotis personis, Dominis, Patri Botolpho,
Confessorj, Ceterisque fratribus monasterii Watzstenen~
sts nostris - carissimis, Cum sincerissima nostyj dilec-
cione, Salutem in eo, qui mandat salutes iacob. Post-
quam ex plantario dextere excelsi, sacre videlicet
-veligionis vestre, vinea domini Sabaoth, palmiles
suos vsque ad nostros fines extendit, de sucro colle-
gio vestro monaslerium 'vallis gracie propagando:
Ad ipsam sacram religionem vestram succreuit dilec-
cio pariter et deuocio plurimorum. Speramusque di-
uina aspirante gracia,. quod tenella hec plantula ve-
stra vberes exhibebit fructus cum tempestiua maturi-
tate, si sacrarum ammonicionum vesirarum et pater-
nalium " direccionum fuerit continue stillicidiis jrrigata.
Quapropter carilati veslre, quantum poésumus, affe-
ctuose supplicamus, quatenus pro nouelle huius plan-
tacionis custodia ac salubri conseruacione, ne inimi-
cus _homo ad seminandum semen noxium,. materiam
eius irrumpat, -venerabilem palrém, fratrem Johannem
Kylonis, in officio Presidentis, ad quod assumendum
ipsum, euidenti necessitate perurgente induximus, li-